平成２７年３月１９日

清水町議会議長   加 来 良 明   様

平成２７年度予算審査特別委員会

委 員 長   西 山 輝 和

委員会審査の報告について

本委員会に付託された議件は、審査の結果、下記のとおり決定したので

会議規則第７６条の規定により報告します。

記

１ 議件名及び審査の結果

議 件 番 号 件 名 審査の結果

議案第１３号

地方教育行政の組織及び運営に関する法律の一

部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整備

等に関する条例の制定について

原 案 可 決

議案第１４号
教育長の職務に専念する義務の特例に関する条

例の制定について
原 案 可 決

議案第１６号
清水町農業委員会事務処理手数料条例の制定に

ついて
原 案 可 決

議 件 番 号 件 名 審査の結果

議案第１９号
清水町職員の給与に関する条例の一部を改正す

る条例の制定について
原 案 可 決

議案第２１号
清水町立清水幼稚園保育料等徴収条例の一部を

改正する条例の制定について
原 案 可 決

議案第２３号
清水町保育所条例の一部を改正する条例の制定

について
原 案 可 決

議案第２４号
清水町へき地保育所条例の一部を改正する条例

の制定について
原 案 可 決

議案第２６号
清水町学童クラブ育成料徴収条例の一部を改正

する条例の制定について
原 案 可 決

議案第２７号
清水町介護保険条例の一部を改正する条例の制

定について
原 案 可 決

議案第４２号
清水町一般職の任期付職員の採用等に関する条

例の制定について
原 案 可 決

議案第３０号
平成２７年度清水町一般会計予算の設定につい

て
原 案 可 決

議案第３１号
平成２７年度清水町国民健康保険特別会計予算

の設定について
原 案 可 決

議 件 番 号 件 名 審査の結果

議案第３２号
平成２７年度清水町後期高齢者医療保険特別会

計予算の設定について
原 案 可 決

議案第３３号
平成２７年度清水町介護保険特別会計予算の設

定について
原 案 可 決

議案第３４号
平成２７年度清水町水道事業会計予算の設定に

ついて
原 案 可 決

議案第３５号
平成２７年度清水町下水道事業会計予算の設定

について
原 案 可 決

２ 少数意見留保の有無    無